[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 15» 04. 2014г.

№ 153
г. Лисичанск

О награждении

За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления г. Лисичанска, активную жизненную позицию и в связи с 55-летием со дня рождения, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой исполкома Лисичанского городского совета Очиченко Галину Алексеевну, главного специалиста-бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности Лисичанского городского совета.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов